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Velkommen – igen! ☺ 
 
Så er det blevet december og dermed tid for endnu et 
nyhedsbrev fra os til dig! Vores første nyhedsbrev, som 
udkom i forrige måned, blev utroligt godt modtaget og vi fik 
rigtig mange positive tilbagemeldinger. Det varmer jo helt 
bestemt – og gi’r os endnu mere lyst til at fortsætte de gode 
takter. 
 

Det er som sagt blevet december og julen og nytåret nærmer 
sig hastigt. Vi har åben helt frem til jul, men kører dog for 
nedsat bemanding i dagene mellem jul og nytår. Den 2. januar 
2012 er vi tilbage igen ved fuld styrke og klar til at møde de 
mange spændende udfordringer, som helt sikkert venter os i 
2012. 
 

ooOoo 
 

Et af vores nye store fokusområder – EcoTrack – vil tage 
meget af vores tid i 2012. EcoTrack er vores fællesbetegnelse 
for vores løsninger, der sammen med en GPS, vil kunne give 
dig en langt bedre driftsøkonomi på dine biler og maskiner – 
og samtidig vil du kunne gøre noget godt for miljøet. Vi har 
allieret os med nogle gode og stabile leverandører, som 
leverer produkter, hvormed det er muligt at kunne læse en 
masse nyttige informationer fra bilens CANBUS omkring 
kørselsadfærd og brændstoføkonomi. Herudover er det muligt 
at installere i såkaldt DAP-panel (Drivers Awareness Panel) i 
bilen, som kontinuerligt informerer chaufføren om dennes 
kørselsadfærd.  
 

Forleden var jeg (Michael) på besøg hos en vognmand, som 
fortalte mig, at han havde en årlig omkostning til diesel på ca. 
3,6 mio. kr.!!! Kan en EcoTrack-løsning spare denne 
vognmand for bare 10% på disse omkostninger – så vil hans 
investering i en EcoTrack-løsning være betalt allerede inden 
for ½ år. Jeg syns da helt bestemt, at dette giver stof til 
eftertanke. 
 

I øjeblikket kører vi nogle tests i samarbejde med nogle af 
vores kunder, som har været så venlige at stille nogle biler til 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   EcoTrack 
EcoTrack er ProTrackings varemærke for 
produkter og løsninger, hvormed du kan 
optimere din vognpark maksimalt og 
samtidig opnå store besparelser på dit 
brændstofforbrug og dermed kan du og din 
virksomhed være med til at nedbringe 
udslippet af CO2 – til gavn for miljøet. 
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vores rådighed, hvori vi bl.a. tester data fra bilernes canbus 
samtidig med at vi i enkelte biler har monteret DAP-panel. 
 

En af vores gode kunder – Ans Bussen v/Claus Andersen – har 
bl.a. været så venlig at stille to minibusser af mrk. Fiat Scudo 
til vores disposition, hvor vi tester såvel canbusdata samt 
DAP-panel. Claus Andersen udtaler i forbindelse med forsøget 
bl.a., at han p.t. har 6-7 busser, som er blevet forsynet med en 
CANBUS-adaptor og han har store forventninger til EcoTrack, 
som han regner med vil kunne medbringe firmaets diesel-
omkostninger væsentligt. Hele artiklen om Ans Bussen’s 
erfaringer med ProTracking og deres forventninger til 
EcoTrack kan læses på vores hjemmeside www.protracking.dk 
under menuen ”EcoTrack”.  
 

Følg løbende Ans Bussen’s erfaringer med EcoTrack i vores 
kommende nyhedsbreve og på vores hjemmeside. 
 

ooOoo 
 

Inden længe står ski-sæsonen for døren og dermed vil mange 
af vores kunder inden for busbranchen have travlt med at 
køre glade og forventningsfulde gæster af sted til 
skisportsdestinationer rundt omkring i Europa. Dette får mig 
til – endnu engang – at gøre opmærksom på vores koncept 
BusTracking, som vi har etableret i samarbejde med EBS 
(European Breakdown Service). Ideen med BusTracking er, at 
de af vores kunder, som kører turistkørsel - i forbindelse med 
et eventuelt breakdown – evt. vil kunne få hjælp fra andre 
vognmænd, som måtte have en bus i området. Jo flere 
vognmænd, der støtter op omkring BusTracking konceptet – 
jo mere effektivt bliver det. Det koster GRATIS at tilslutte sig 
BusTracking, men i forbindelse med en anmodning om hjælp, 
tager EBS 750,- i assistance-fee og afregningen vedrørende 
selve assistancen afregnes de implicerede vognmænd 
imellem. Læs mere om BusTracking på vores hjemmeside. Hér 
kan du også hente fuldmagten, som du kan udfylde og maile 
til os. Fuldmagten giver EBS lov til at kunne ”se” dine busser 
på WebTrack/WinFleet.  
 

Skynd dig at tilmelde dig BusTracking! 
 

 

 
 
 
 

 
Ans Bussen råder over en moderne flåde af 
turistbusser i størrelser fra 15-78 personer 
– alle 4* luksusbusser med alle moderne 
bekvemmeligheder. Ans Bussen driver 
ligeledes rejsebureauet Ans Rejser. 

 
 
 
 
 
 
 
  BusTracking 
BusTracking er et samarbejde mellem 
ProTracking og EBS (European Breakdown 
Service) som kan være med til at hjælpe 
vores kunder specielt indenfor turistvogn-
mandsbranchen i forbindelse med et even-
tuelt haveri. 
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ooOoo 

 

Og når vi nu er ved emnet assistance/vejhjælp – så kan vi i 
samarbejde, ligeledes med EBS (European Breakdown Service) 
 
tilbyde vores kunder en 24 timers døgnbemandet vagtcentral 
samt vejhjælp i hele Europa til yderst fordelagtige priser. 
 
EBS er en specialiseret assistancecentral, der primært 
servicerer erhvervskunder indenfor transport i Danmark såvel 
som i resten af Europa.  
 
På vores hjemmeside kan du under menuen ”Samarbejds-
partnere” læse mere om priser og muligheder. 
 
Læs mere om European Breakdown Service på deres hjemme-
side www.eubrse.dk. 
 
For yderligere information – kontakt venligt EBS på tlf. 7555 
4545 eller via mail på ebs@eubrse.com. 
 

ooOoo 
 

En af de ting, som vi også beskæftiger os en del med i 
ProTracking, men som vi ikke har gjort så meget i at 
”markedsføre” er, at vi også laver en del monteringer af 
håndfrie installationer samt audio-udstyr i biler. Blandt andet 
laver vi monteringer for Danish Crown og Tulip i Randers. Vi 
kan lave monteringerne på vores eget værksted i Viborg, men 
også hos kunden.  
 
Hvis du ønsker et tilbud på montering af håndfri installation 
og/eller audio-udstyr i dine biler – så kontakt os venligst på 
support@protracking.dk. 
 

ooOoo 
 

I forbindelse med at vi har flyttet vores kunder over på den 
nye version af WebTrack – er der jo desværre sket det, at de 
POI’er, som er blevet oprettet på den gamle version – ikke er 
blevet flyttet med over på den nye. Imidlertid er det lykkedes 
for vores dygtige programmører at læse de ”gamle” POI’er og 
dermed er det blevet muligt at kunne overføre disse til den 
nye version. Hvis du ønsker vi skal overføre dine POI’er – så 
bedes du venligst kontakte os på support@protracking.dk.  
 

 
 
 
 

 
 

 

 
 

EBS (European Breakdown Service) er en 
specialiseret assistancecentral, der pri-
mært servicerer erhvervskunder indenfor 
transport – i Danmark såvel som i resten af 
Europa.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ProTracking.dk  Nyhedsbrev no. 2 (december 2011) 
ooOoo 

 

Slutteligt vil vi alle fra ProTracking ønske dig og din familie en 
rigtig god jul samt et godt og lykkebringende nytår. Vi takker 
for et godt samarbejde i 2011 og ser frem til et fortsat godt 
samarbejde i det nye år. 
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